山东省06造价工程师考试报名的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/89/2021_2022__E5_B1_B1_E

4_B8_9C_E7_9C_810_c56_89188.htm 鲁人办发[2006]90号 各市

人事局、建委（建设局、规划局），省直有关单位： 根据国

家和省里的有关文件规定，按照上级主管部门的统一部署，

现将2006年度造价工程师执业资格考试考务工作的有关问题

通知如下： 一、报名时间 报名时间为2006年6月15日至30日，

各市人事考试中心上报报名数据库的时间为2006年7月31日前

。 二、有关事项和要求 造价工程师执业资格考试使用2006年

新版《全国造价工程师执业资格考试大纲》和培训教材。考

试大纲及培训教材由全国造价工程师考试培训教材编审委员

会组织编写。考试用书可以在当地书店购买，也可以到北京

考试书店进行网络定购。 三、报考条件、报名组织、资格审

查、考试收费、信息管理、考场设置等考务工作均按照2005

年有关考务文件的要求执行。 山东省人事厅、山东省建设厅

发文 二00六年五月十九日 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com